ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO CPL

Rua Quinze de Novembro Nº 45 – Centro – Maxaranguape/RN – CEP: 59.580-000

AVISO DE RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL N.º 012/2021 SRP

 O Pregoeiro do Município de Maxaranguape, no uso de suas atribuições legais, torna
público que o Pregão Presencial SRP Nº 012/2021, teve como vencedores as Empresas:
LEONARDO COSTA DOS SANTOS ME, de CNPJ Nº 11.183.984/0001-00, para os itens 06, 07,
08, 09, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 26, 28, 29, 31, 32, 33, 34, 37, 39, 40, 41, 42,
45, 46, 47, 48, 49, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57 e 58; MARIA DA FATIMA ARAUJO SILVA ME, de
CNPJ Nº 11.886.312/0001-60, para os itens de 01, 02, 03, 04, 05, 10, 11, 21, 25, 27, 30, 35, 36,
38, 43, 44, 50 e 59, objetivando a AQUISIÇÃO FUTURA E DE FORMA PARCELADA DE
MATERIAL ESPORTIVO DESTINADO À SUPRIR AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE
MAXARANGUAPE/RN, neste município de Maxaranguape/RN. Razão pela qual ADJUDICO o
objeto do certame as mesmas.

Maxaranguape/RN, 30 de dezembro de 2021.

_______________________

Danilo Segundo Bezerra
Pregoeiro